[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20.02.2024                          пгт. Большая Мурта                                № 32-193
О кандидатуре  для назначения представителем Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае по  Большемуртинскому району

В  соответствии с Федеральным законом от 7.05.2013  № 78-ФЗ «Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 21.11.2013 № 5-1830 «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Красноярском крае», в целях обеспечения гарантий государственной защиты прав и законных интересов субъектов предпринимательской деятельности и соблюдения прав предпринимателей органами государственной власти края, органами местного самоуправления и должностными лицами,  руководствуясь  статьей  22  Устава  Большемуртинского района Красноярского края,   районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить Уполномоченному по защите прав предпринимателей в Красноярском крае  кандидатуру Лобанцовой Ирины Сергеевны для назначения  представителем Уполномоченного по  защите прав предпринимателей в Красноярском крае  по Большемуртинскому району, работающей на общественных началах.

2. Направить настоящее решение Уполномоченному по защите прав предпринимателей в Красноярском крае.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Глава

Большемуртинского района

                            В.В. Вернер
	Председатель Большемуртинского
районного Совета депутатов

                             Е.С. Прохоренко

13